
Zápis z 25. jednání Rady města Kaznějov dne 27.11.2019

Přítomni: dle prezenční listiny
Program:
1. návrh na vyřazení knih
2. eVýpůjčky
3. plán inventur
4. odměny za II. pololetí 2019
5. osobní příplatek pro ředitele ZŠ
6. rámcová smlouva s firmou Diadema Internet s.r.o.
7. žádost o bezúplatný podnájem nebytových prostoru
8. dodatek k servisní smlouvě s firmou Výtahy VOTO s.r.o.
9. změna platnosti prodlužovaných nájemních smluv
10. informace

1. Návrh na vyřazení knih
- knihovnice podala návrh na vyřazení 300 svazků optřebených knih z fondu městské knihovny;
  knihy navrhuje nabídnout čtenářům zdarma;
rada schvaluje návrh na vyřazení knih z fondu městské knihovny dle přiloženého seznamu a 
nabídku těchto výtisků čtenářům zdarma: pro 4, proti 0, zdržel se 0

2. Rozšíření služeb knihovny o eVýpůjčky
- dle nabídky Palmknihy – eReading s.r.o. může město objednat předplacený balíček v hodnotě
  9 800,- Kč vč. DPH s tím, že za každou staženou eVýpůjčku bude z tohoto balíčku odečteno 
  49,- Kč vč. DPH; čtenář může mít zapůjčeny 3 e-knihy současně a jedna výpůjčka je omezena
  dobou 31 dní; knihovna bude průběžně informována o čerpání z balíčku. 
- se zavedením eVýpůjček knihovna počítala ve svém rozpočtu;
rada schvaluje uzavření Rámcové smlouvy o spolupráci mezi městem a Palmknihy – eReading s.r.o.
dle předloženého návrhu: pro 4, proti 0, zdržel se 0

3. Plán inventur na rok 2019
- byl předložen plán inventur majetku města a pohledávek a závazků za rok 2019; součástí plánu je
  složení dílčích inventarizačních komisí i hlavní inventarizační komise;
rada schvaluje plán inventur na rok 2019: pro 4, proti 0, zdržel se 0

4. Odměny za II. pololetí roku 2019
- na základě výsledků práce ředitelky MŠ sídl. ve II. pololetí roku 2019 je navrhováno vyplacení
  odměny ve výši dle přílohy; odměna bude hrazena z prostředků určených na platy KÚ PK;
- na základě výsledků práce ředitele ZŠ Kaznějov v období od nástupu do funkce je navrhováno
  vyplacení odměny ve výši dle přílohy; odměna bude hrazena z prostředků určených na platy
  KÚ PK;
rada schvaluje vyplacení odměn ředitelce MŠ Kaznějov sídl. Petře Wolfové a řediteli  ZŠ Kaznějov 
Mgr. Tomáši Korelusovi dle předložených návrhů: pro 4, proti 0, zdržel se 0

5. Stanovení osobního příplatku
- na základě výsledků práce ředitele ZŠ Kaznějov je pro něj navrhováno stanovení osobního
  příplatku (viz příloha);
rada schvaluje výši osobního příplatku k platu ředitele ZŠ Kaznějov dle přílohy: pro 4, proti 0, 
zdržel se 0



6. Odměny pro vedoucí odborů a tajemnici
- byly předloženy návrhy na vyplacení odměn za plnění úkolů ve II. pololetí roku 2019 vedoucím
  odborů Renatě Dobré a Ing. Heleně Fryčové a tajemnici (vše viz příloha);
rada schvaluje vyplacení odměn pro vedoucí odborů a tajemnici dle předložených návrhů:
pro 4, proti 0, zdržel se 0

7. Rámcová smlouva mezi městem a firmou Diadema Internet s.r.o.
- účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů při rozšiřování a zkvalitňování stávající nebo
  nově budované telekomunikační infrastruktury tak, aby byla využitelná oběma stranami, tj. 
  pro firmu Diadema Internet pro poskytování telekomunikačních služeb a pro město pro zajištění
  propojení jeho pracovišť, stanic kamerového systému. šíření rozhlasu apod. ;
- smlouva byla připravena ve spolupráci firmy Didaema Internet a IT komise zřízené městem;
rada schvaluje uzavření předloženého návrhu Rámcové smlouvy o spolupráci mezi městem a firmou
Diadema Internet s.r.o., IČ 29093961: pro 4, proti 0, zdržel se 0

8. Žádost o bezúplatný podnájem nebytových prostor
- nájemkyně nebytových prostor v č.p. 105 provozovaných jako zubní laboratoř požádala o souhlas
  s podnájmem části těchto prostor za účelem činnosti v oboru zubní technik provozované jinou
  osobou; podmínky platné stávající nájemní smlouvy by zůstaly zachovány;
rada schvaluje žádost nájemkyně nebytových prostor v č.p. 105 Kristiny Třískové o souhlas 
s bezúplatným podnájmem části jí pronajatých prostor provozovaných jako zubní laboratoř STONA 
Jaromíru Třískovi, IČ 07972547: pro 4, proti 0, zdržel se 0

9. Dodatek k servisní smlouvě č. 3679-09
- Servisní smlouvou č. 3679-09 je u firmy Výtahy VOTO s.r.o. zajištěn servis výtahu v budově
  Měú; dle nové úpravy ČSN 27 4002 vzniká provozovateli výtahu (městu) povinnost provádět 
  provozní prohlídky 1x za 14 dní (dosud 1x měsíčně); pro zajištění této povinnost předložila firma
  Výtahy VOTO s.r.o. návrh dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě č. 3679-09, podle kterého bude 
  vzhledem k větší četnosti kontrol zvýšena cena za tyto činnost z částky 1 200,- Kč/měsíc na částku
  1 575,- Kč + DPH/měsíc;
rada schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k servisní smlouvě č. 3679-09 uzavřené mezi městem a firmou
Výtahy VOTO s.r.o. dle předloženého návrhu  č. 3679-09 B: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

10. Změna platnosti měsíčních nájemních smluv
- bytové hospodářství eviduje dvě nájemní smlouvy, které byly dlouhodobě uzavírány vždy na dobu
  určitou 1 měsíc z důvodu nepravidelného placení nájemného; jedná se o smlouvy na byty č. 465/9 
  a 105/2; je navrhováno změnit platnost těchto smluv na dobu 1 roku (od 1.1.2020);
rada schvaluje předložený návrh na prodloužení platnosti nájemních smluv u bytů č. 465/9 a 105/2 
na dobu určitou 1 rok: pro 4, proti 0, zdržel se 0

11. Informace
starostka –jednala s firmou Šíp – zahradní architektura a služby, s.r.o. o spolupráci při přípravě    
  žádosti o dotaci na parkovou úpravu prostoru na sídlišti (horní část proluky mezi bytovými domy a
  ulicí Rybnická) z dotační výzvy č. 6/2019 „Zlepšení funkčního stavu zeleně ve městech a obcích“; 
  firma nabízí zpracování dotace a následně odborný dohled nad realizací za částku 12 000,- Kč 
  bez DPH; dále bude jednáno s dalšími firmami nabízejícími podobné služby
rada schvaluje podání žádosti o dotaci a zajištění dohledu nad realizací parkové úpravy v sídlišti
prostřednictvím odborné firmy nabízející tyto služby za nejvýhodnějších finančních podmínek:
pro 4, proti 0, zdržel se 0

starostka – dojde k rekonstrukci nádražní budovy v Kaznějově, SŽDC zde nabízí k využití



  pronájem nebytových prostor;
- byly zjišťovány možnosti náhrady městského rozhlasu za tzv. mobilní, předpokládaná cena
  měsíčního využívání těchto služeb by byla zhruba kolem 3 500,- Kč;

Zápis vyhotoven 3.12.2019
Zapsala: Eliška Bartásková Mgr. Eva Šimlová, starostka

Ověřil: 
Ing. Petr Nový………………………………….

Ing. Petr Valenta……………………………….


